
Klaun s růží

Iveta Bartošová

Nakresli nám třeba klauna s růží
Možná ticho v nás prolomí
Sfoukne mráz klaun soukromí

Nakresli nám zase klauna s růží
Tady rtěnku mou máš Diora
Tak se trochu snaž než v nás okorá
Klaun s růží

Kresli na rub jídelního lístku
Pro mě klauna s růží polední
Jídlo mělo stejně příchuť písku
Tak ať aspoň ten klaun náš je nevšední

Nakresli nám právě klauna s růží
S tou růží rozvitou 
Ať ubrus je teď šapitó

Nakresli nám mého klauna s růží
Čekám prosím já tu sem 
Nad popelavým ubrusem
Klaun s růží

Kresli na rub jídelního lístku
Jak to Tichý malíř dělával
Neboj kdyby vrchní šel tak písknu
Kresli dřív než přijde na nás únava

Kresli na rub jídelního lístku
Pro mě klauna s růží polední
Jídlo mělo stejně příchuť písku
Tak ať aspoň ten klaun je nevšední
Klaun s růží

Kresli na rub jídelního lístku
Jak to Tichý malíř dělával
Neboj kdyby vrchní šel tak písknu
Kresli dřív než přijde na nás únava

Kresli na rub jídelního lístku
Pro mě klauna s růží polední
Jídlo mělo stejně příchuť písku
Tak ať aspoň ten klaun náš je nevšední
Kresli na rub jídelního lístku….

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

